SMB S02

Taktovaci dopravnik k integraci do paskovaci linky

VYBAVENI

e Taktovani vstupu a vystupu s kompletnim konektorem
¢ Rychlost dopravniku plynule nastavitelna

e Prohluben

e Sitovy kabel, délka 3 m

e Vyska stolu plynule nastavitelna

e Bezudrzbovy motor

Universalni nasazeni
Nenaroény na udrzbu

Prohluben pro jednoduché
odebirani baliku
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TECHNICKA DATA

BALENY PREDMET:
Site v mm:

Délka v mm:

Vyska v mm:

Vaha v kg:

RYCHLOST DOPRAVNIKU:
m/s:

ELEKTRO:
400 V; 3 AC/N; 50 Hz
TN a TT sit

SPOTREBA PROUDU:
Celkovy vykon v KW cca.:

VAHA:
Celkova vdha v kg:

PODMINKY POUZITi:
Teplota okoli v °C (°F):

100-410
max.450
min.3
0,2-25

0,40-1,05

1,1

170

+10(50) - +40(104)
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